

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

Jakob Krabbe Invest ApS

Griegsvej 244,

9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38604422

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. november 2023

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jakob Krabbe Invest ApS Griegsvej 244, 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	38604422
Stiftelsesdato	21. april 2017
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Jakob Hedegaard
Revisor	Revisor DK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kapitalbesiddelse og udlejning af driftsmidler og ejendomme og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 754.635, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 8.700.250, og en egenkapital på kr. 1.964.497.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		852.773	420.675
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.561	-82.046
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-121.315	380.664
Driftsresultat		687.897	719.293
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		441.315	122.169
Andre finansielle indtægter	2	40.774	22.992
Finansielle omkostninger	3	-335.773	-120.786
Resultat før skat		834.213	743.668
Skat af årets resultat		-79.578	-140.557
Årets resultat		754.635	603.111
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		319.147	122.169
Overført resultat		435.488	280.942
Resultatdisponering		754.635	603.111

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.142	153.703
Investeringsjendomme	4	7.412.000	7.533.315
Materielle anlægsaktiver		7.522.142	7.687.018
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	491.316	172.169
Finansielle anlægsaktiver		491.316	172.169
Anlægsaktiver		8.013.458	7.859.187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	121.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.000	1.555.795
Tilgodehavender		75.000	1.677.495
Likvide beholdninger		611.792	234.486
Omsætningsaktiver		686.792	1.911.981
Aktiver		8.700.250	9.771.168

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		441.316	9.042
Overført resultat		1.473.181	1.150.822
Udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		1.964.497	1.409.864
Hensættelser til udskudt skat		118.236	90.063
Hensatte forpligtelser		118.236	90.063
Gæld til realkreditinstitutter		4.090.542	0
Gæld til banker		991.240	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.081.782	0
Gæld til banker		0	4.522.829
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.005	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	3.227.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.198.303	161.862
Skyldigt sambeskatningsbidrag		51.405	18.502
Anden gæld		41.828	87.366
Deposita		201.194	253.682
Kortfristede gældsforpligtelser		1.535.735	8.271.241
Gældsforpligtelser		6.617.517	8.271.241
Passiver		8.700.250	9.771.168
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	9.042	1.150.820	200.000	1.409.862
Betalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	113.127	-113.127	0	0
Årets resultat	0	319.147	435.488	0	754.635
Egenkapital 30. september 2023	50.000	441.316	1.473.181	0	1.964.497

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
Der udbetales ikke vederlag til bestyrelsen.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomhed	40.774	22.992
	40.774	22.992
3. Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	4.855	4.613
Andre finansielle omkostninger	330.918	116.173
	335.773	120.786
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	7.152.651	3.374.118
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	3.778.533
Kostpris ultimo	7.152.651	7.152.651
Opskrivninger primo	380.664	0
Årets opskrivninger	-121.315	380.664
Opskrivninger ultimo	259.349	380.664
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.412.000	7.533.315

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Jakob Krabbe ApS	Aalborg	100,00

Noter

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.090.542	141.348	3.298.216
Gæld til banker	991.240	47.898	712.840
	5.081.782	189.246	4.011.056

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jakob Krabbe Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 4.091 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 7.412 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 991 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 7.412 t.kr.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for øvrige koncernvirksomheders mellemværende med pengeinstitut.